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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr. 39 në vitin 2020
                                        24 Shtator, në ora 14:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve

RENDI I DITËS
1.  Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
2. Raport i Këshillave të KQZ-së:
2.1. Këshilli për Buxhet dhe Financa: 
-  Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të buxhetit të KQZ-së për vitin 2021 – 2023, pas Qarkores së dytë buxhetore të lëshuar nga Ministria e Financave e Republikës së Kosovës. 

3. Të Ndryshme
